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HAKKIMIZDA

HANASU, yillarin getirdigi bilgi, uzmanlk ve uygulama birikimini daha etkin bir
sekilde kullanarak SU, CEVRE ve ENERJI kaynaklarini dengeli ve verimli bir sekilde
kullanarak katma dederli hizmetler ve ¢ozimler sunmak amaciyla 2019 yilinda
faaliyetlerine baslamistir.

SU, CEVRE ve ENERJI Teknolojileri ve Uygulamalarindaki genis tecribemiz,
uzman ekiplerimiz ve is ortaklarimizla beraber optimum ¢ézUmler sunuyoruz.

Misyon - Amacimiz

Cevresel sorumluluk, isletmelerin ticari faaliyetlerinden kaynaklanabilecek
cevresel zararlari dnleme ve hafifletme goérevidir. Giderek artan sayida kurumsal
yatirimel, nihayetinde yatirnm yapmadan once sirketin ¢evresel sorumluluk
¢abalarini degerlendiriyor. Ayni zamanda, hUkimetler de kati gevresel sorumluluk
uygulamalari ve duzenlemeleri uyguluyorlar.

Bizler de HANASU ailesi olarak Uzun yillara dayanan mohendislik, uygulama ve
sektor tecrUbemizle Anavatanimiz ve DUnyamiz icin Cevresel Sorumluluk bilinci ile
optimum ¢6zUmler gelistirmek ve Gretmek misyonu ile hareket ediyoruz.

Vizyon - Gelecek Hayalimiz

Cevresel Sorumluluk Bilinci ile hareket ederken, Daha yesil, strdurUlebilir ve
yasanabilir bir DUnya i¢in, bilim ve teknolojiden azami dl¢ide yararlanmak ve
Anavatanimiza ve DUnyamiza katki saglamak.






HSA - YUKSEK

HIZLI YUZEYSEL
HAVALANDIRICI
3~55 Kw Yuzeysel

Havalandirici
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HAVALANDIRMA URUNLERI
AERATOR

UrUn aciklamasi

e Optimize edilmis santrifyj fanl dogrudan tahrikli yUksek verimli ybzey havalandiric
e Kinetik enerjinin su yUzeyine optimum transferi sayesinde mikro kabarcik olusumu
e Genis yuzeylerde yUksek oksijen dagilimi, derin havuzlara dahi uyumlu karistirma kapasitesi

Uygulama

SBR tesisleri

Aktif camur tesisleri

Havali ¢cUritucoler

Havalandirilmis lagUnler ve havuzlar

YUksek isili endUstriyel atik suyun sogutulmasi

Avantajlari

I
Daha uzun Unite 6mru
Disli kutusu yok, ¢ok sinirli bakim gerekiyor
Motor IP56 ve kapali motor havalandirmasi
Yiksek verimli IE3 motorlar m

Yuksek a faktort nedeniyle atik sularda yuksek oksijen transferi
DuUsUk aerosol emisyonlari

Tank i¢i kararsizlik yok, dalgalanma yok
Basit ve hizlh kurulum

TOm kurulum igin dUsUk yatirim maliyeti

Malzeme

I

e  Motor: epoksi kapli, demir dokim

° Samandira + koni / ¢capraz: AISI304

e  Motor flans destegi: AISI304

e  Cark: AISI304 (talep Uzerine diger materyaller)

Aksesuarlar

Isiticil motor

Daha derin havuzlar igin koni uzatmalari
Baglama kablolari ve yaylari

Baglama ankrajlari veya kaziklari
Baglama direkleri

Laginler igin erozyon onleyici plaka
Kablo samandiralari

Calisma prensibi
I
HSA, suyu alttan ¢eker ve yUzeye geri pUskirtir. Serpinti, su yUzeyine yatay olarak 360 derece sagilir ve olusan bu saginti

tUrbUlans yaratir, tUrbUlans da asagdi dogru itilen mikro kabarciklar olusturur. Sonug, maksimum oksijen transfer verimliligidir.
Akis modeli, derin havuzlarda ve genis yUzeylerde bile mUkemmel bir oksijen dagilimi ve tam homojenizasyon saglar.
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Boyutlar ve Motor Verileri'

—

Aer?tor Motor gucu Anma gerilimi Anma akimi? Nominal hiz Som?:ldu‘c Standart yukseklik Agirhik
Tur [kw1] [Vl [A] [dev/dak] iy [mm] [kgl
HSA-030 132
HSA-040 4 79 1460 1000 1418 136
HSA-055 55 10,5 1470 1250 1872 208
HSA-075 75 14,3 1470 1250 1872 210
HSA-110 il 20,5 1475 1500 2151 339
HSA-150 15 28,5 1475 1500 2179 355
HSA-185 18,5 400 35 1470 1800 241 468
HSA-220 22 41 1470 1800 2459 475
HSA-300 30 55 1470 2000 2871 650
HSA-370 37 66 1478 2100 2944 805
HSA-450 45 80 1478 2100 3004 842
HSA-550 55 96 1482 2300 3246 1039

Islem Verileri’

Tor [kw] Tkg 02/h] yuzey akis etkisi [mi ] [mi
[m] [m]

HSA-030 3 4,5 6,5 13 45 2,4 34
HSA-040 4 6 8 14 47 2,5 35
HSA-055 55 83 @5 15 49 2,6 36
HSA-075 75 1.3 10 16 52 2,8 38
HSA-110 m 16,5 10,5 19 61 3 4
HSA-150 15 22,5 n 22 70 32 4,7
HSA-185 18,5 278 11,5 25 75 33 4,8
HSA-220 22 33 12 25 80 34 49
HSA-300 30 45 13 255 86 3,6 51
HSA-370 37 55,5 14 26 90 38 53
HSA-450 45 67,5 15 26,5 95 39 54
HSA-550 55 82,5 16 27 100 4 55

1. TUm degerler gosterge niteligindedir. ATB WATER GmbH, bu degerleri 6nceden haber vermeksizin istedigi zaman
degistirme hakkini sakli tutar.

2. GUg kaynadi icin gegerli degerler 400 V / 50 Hz. Calisma arahdi 380 ila 415 V arasindadir, amper degderi farkl olabilir.

3. Degerler, EN-12255-15"'e gére, 1,5 kg O2/kWh (+/-%10) temiz su verimliligi icin g&ésterge niteligindedir.
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HSA - YUKSEK

HIZLI YUZEYSEL
HAVALANDIRICI

75~110 kW YUzeysel
Havalandirici
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HAVALANDIRMA URUNLERI
AERATOR

Urun aciklamasi

e Optimize edilmis santrifyj fanl dogrudan tahrikli yUksek verimli ybzey havalandiric
e Kinetik enerjinin su yUzeyine optimum transferi sayesinde mikro kabarcik olusumu
e Genis yuzeylerde yUksek oksijen dagilimi, derin havuzlara dahi uyumlu karistirma kapasitesi

Uygulama

SBR tesisleri

Aktif camur tesisleri

Havali ¢cUritucoler

Havalandirilmis lagUnler ve havuzlar

YUksek isili endUstriyel atik suyun sogutulmasi

Avantajlari

I
Daha uzun Unite 6mru
Disli kutusu yok, ¢ok sinirli bakim gerekiyor
Motor IP56 ve kapali motor havalandirmasi

Yiksek verimli IE3 motorlar
Yuksek a faktort nedeniyle atik sularda yuksek oksijen transferi
DuUsUk aerosol emisyonlari

Tank i¢i kararsizlik yok, dalgalanma yok
Basit ve hizlh kurulum

TOm kurulum igin dUsUk yatirim maliyeti

Malzeme

I

e  Motor: epoksi kapli, demir dokim

° Samandira + koni / ¢capraz: AISI304

e  Motor flans destegi: AISI304

e  Cark: AISI304 (talep Uzerine diger materyaller)

Aksesuarlar

Isiticil motor

Daha derin havuzlar igin koni uzatmalari
Baglama kablolari ve yaylari

Baglama ankrajlari veya kaziklari
Baglama direkleri

Laginler igin erozyon onleyici plaka
Kablo samandiralari

Calisma prensibi

HSA, suyu alttan ¢eker ve yUzeye geri pUskirtir. Serpinti, su yUzeyine yatay olarak 360 derece sagilir ve olusan bu saginti
tUrbUlans yaratir, tUrbUlans da asagdi dogru itilen mikro kabarciklar olusturur. Sonug, maksimum oksijen transfer verimliligidir.
Akis modeli, derin havuzlarda ve genis yUzeylerde bile mUkemmel bir oksijen dagilimi ve tam homojenizasyon saglar.
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HAVALANDIRMA URUNLERI
AERATOR

Boyutlar ve Motor Verileri'

Aerator Motor gicU Anma gerilimi Anma akimi? Nominal hiz Scm?:dlrc Standart yUkseklik Agirhk
Tor [kW] % [A] [dev/dak] Trm] [mm] [kal
75 139 990

HSA-750 3000 4130 2145
HSA-900 90 400 165 990 3000 4385 2295
HSA-1100 10 201 990 3000 4725 2391

Islem Verileri’

(%)

Aerator Motor glct ez syt Yuksek tUrbUlansli Temiz suda .. & o Sieimeleriz ko‘m ”.e G i lfom.lle
= SOTRmax?® M . Oksijen dagilimi max. su seviyesi max. su seviyesi
Tor kW] [kg 02/h] yuzey akis etkisi [m] ) [l
° [m] [m]
HSA-750
HSA-900 90 135 17 46 137 4,65 6,4
HSA-1100 10 165 17,5 50 143 4,8 6,55

1. TUm degerler gosterge niteligindedir. ATB WATER GmbH, bu degderleri 6nceden haber vermeksizin istedigi zaman
degistirme hakkini sakli tutar.

2. GU¢ kaynagi icin gegerli degerler 400 V / 50 Hz. Calisma araligi 380 ila 415 V arasindadir, amper dederi farkl olabilir.

3. Degerler, EN-12255-15'e gére, 1,5 kg O2/kWh (+/-%10) temiz su verimliligi igin gdsterge niteligindedir.
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HSA-HSM
KOMBINE
YUZEYSEL
HAVALANDIRICI &
KARISTIRICI

YUzeysel Havalandirici 110 kW'a
Kadar /15 Kw'a Kadar Mikser




HAVALANDIRMA URUNLERI
AERATOR

UrUn aciklamasi

o Optimize edilmis santrifij pervaneli dogrudan tahrikli yUksek verimli yizeysel havalandirici, optimize edilmis eksenel ¢carkli
dogrudan tahrikli yUksek verimli mikser ile entegredir.

Kinetik enerjinin su yUzeyine optimum transferi sayesinde mikro kabarcik olusumu

Genis yUzeylerde yUksek oksijen dagilimi, derin havuzlarda bile optimize edilmis karistirma kapasitesi.

Yogun ve yUksek tUrbilansh asadi ¢ekisli karistirma.

Tank hacminde 61U nokta veya alan birakmayan ideal karistirma modeli.

Uygulama

o SBR tesisleri
° Aktif camur tesisleri
o Havalandirilmis lagUnler ve havuzlar

Avantajlari

Nitrifikasyon ve denitrifikasyon bir Unitede saglanir
Derin tanklar ve degisen su seviyeleri icin idealdir
Daha uzun Unite 6mro

Disli kutusu yok, ¢ok sinirli bakim gerekiyor

Kaba malzemelere karsi dayaniklidir, ipliksi malzemeler ile tikanmaz
Motor IP56 koruma sinifindandir. Havalandirma igin kapali motor
havalandirmasi mevcuttur. Mikser P68 koruma sinifindandir.
Havalandiricr igin yUksek verimli IE3 motorlar

YUksek a faktort nedeniyle atik sularda yiUksek oksijen transferi
Minimum W/m? ile yogun karistirma

DuUsUk aerosol emisyonlari

Tankta genlesme ve kararsizlik olusturmaz

Basit ve hizlh kurulum

TOm kurulum igin dUsUk yatirim maliyeti

Malzeme

° Havalandirici motoru: 30 kW'a kadar epoksi kapli aliminyum
(37 kW'dan itibaren: epoksi kapl dokme demir)
Mikser motoru: dokme demir

° Samandira, koni, motor flans destegi: AISI304

e Cark: AlSI304(talep Uzerine diger materyaller)

Aksesuarlar

Isiticili Aerator motoru

Baglama kablolari ve yaylari
Baglama ankrajlari veya kaziklari
Baglama direkleri

Kablo samandiralari

Mikser i¢in kagak tespit rolesi
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Calisma prensibi

HSA-HSM, yUzey havalandiricisini ve dikey bir karistiriciyr tek
bir Unitede birlestirir. Her iki motor da (havalandiriciicin HSA
ve mikser i¢in HSM) birbirinden bagimsiz olarak agilip
kapatilabilir. Bu, cihazi 6zellikle nitrifikasyon ve denitrifikasyon
ile SBR uygulamalari igin uygun hale getirir. Her iki par¢a da
(veya sadece havalandirici) nitrifikasyon asamasinda ¢alisir.
Denitrifikasyon asamasinda, sadece karistirici calisir.

Ayrica bu kombinasyon ¢ok derin havuzlar igin ektra faydal
olabilir. Cok derin bir havuz oldugun da karistirici,
havalandiricinin tanki karistirmasini destekler.

HSA, suyu alttan ¢eker ve yUzeye geri pUskirtir. Serpinti,
su yUzeyine yatay olarak 360 derece sacilir ve olusan bu
sa¢intl tUrbUlans yaratir, tirbilans da asadr dogru itilen
mikro kabarciklar olusturur. Sonug, maksimum oksijen
transfer verimliligidir. Akis modeli, derin havuzlarda ve
genis yUzeylerde bile mikemmel bir oksijen dagilimi ve
tam homojenizasyon saglar.

HSM, dikey olarak asagdi dogru yonlendirilmis bir eksenel

akis olusturur. Hizlandirilmis su tank tabanina ¢arpar ve

yan duvarlara saptirilir. Duvarlar boyunca dikey yukari

dogru yonlendirilmis bir akis induklenir. ideal bir karistirma
paterni olusturulur ve tankta 610 nokta veya alan kalmaz.
Mikserin tankin  merkezine veya merkezine yakin
konumlandirilmasiyla ideal bir gug-hacim orani elde edilebilir.
TUm bunlar kullanilan gbct azaltilabilir ve bu da dUsuk enerji
tUketimine yol agar.

Teknik Bilgiler

HAVALANDIRMA URUNLERI
AERATOR

Nitrification

Denitrification

Cok sayida olasi havalandirici ve karistirici kombinasyonu nedeniyle, her Unite mUsterilerin isteklerine ve uygulamaya gére ayri

ayri tasarlanmali ve Uretilmelidir.

Havalandiricinin genel elektrik ve proses verileri i¢in |[0tfen HSA bilgi foyUne sayfasina bakin.

Karistiricilar, 750 W ila 15 kW arasindadir 4 veya 6 kutuplu versiyonlari mevcuttur.

GUg kaynagi 400 V / 50 Hz'dir (istek Uzerine diger voltaj veya frekans secenekleri mevcuttur).

Nihai teknik bilgi formu teklif ile birlikte gonderilecektir.
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HSA - YUKSEK
HIZLI YUZEYSEL
HAVALANDIRICI

3~55 Kw YUzeysel
Havalandirici




HAVALANDIRMA URUNLERI

Uron Aciklamasi

° Dalgig tip yUksek verimli havalandirici, dogrudan tahriklidir, kanal veya kanalsiz kullanilabilme 6zelligi ile birlikte
° Kendinden emisli
° Derin havuzlarda yUksek oksijen transferi ve optimum karistirma kapasitesi

Uygulama

Homojenizasyon ve dengeleme tanklari

SBR tesisleri

Aktif camur tesisleri

Aerobik ¢cUrittcUler

Greslerin, yaglarin ve kati maddelerin yozdirdlmesi

Avantajlari

. Daha uzun 6muUr ve az bakim gereksinimi (redUktorsiz)

° P68 motor (50 / 60 Hz)

4 kW'den itibaren yagd haznesi kagak kontroli ve termal
koruma dahildir (daha kU¢Uk motorlar icin opsiyoneldir)

Yuksek a faktort nedeniyle atik sularda yuksek oksijen transferi
Yiksek karistirma kapasitesi sayesinde 61U bolge olusmaz
DusUk aerosol emisyonlari

Dolgulu havuzlarda bile basit ve ¢abuk kurulum

Ankraj veya destek yapilarina gerek yoktur

TUm kurulum igin dUsUk yatirim maliyeti

MGlzeme HBA Uzanti kanallari olmadan

I

° Motor govdesi: dokme demir G25

. Motor mili: AISI 420

e  Cark: AlISI 316/304

. Difuzor, kanallar (sadece tip-C), emme odasi, vidalar: AISI304

Aksesuarlar

Hava Emis borusu

Hava Emis borusu i¢in koruyucu izgara
Hava Emis borusu icin kaldirma kancasi
Susturucu

Kaldirma sistemi

HBA-C Uzanti kanallariyla

Calisma prensibi

I

Karistirma bolUminun iginde dénen pervane,
motor ile paslanmaz goévde arasinda ki
acikliktan suyu emer. Suyu ¢ikis kanallarindan
radyal olarak 360° hizlandirarak, karistirma
odasinin icinde bir vakum olusturulur. Bu 0=
vakum, hava emis borusu aracilidiyla su ( \ ( \ / \ ( \
seviyesinin Ustinden odaya hava akisini saglar.

Emilmis hava, karistirma odasinin icinde ¢ok H ’

ince kabarciklar halinde su ile karistiriir ve
¢ikis kanallarindan disari atilir. Bu gU¢lu hava
yogunlugu, tankta muUkemmel bir karisim ve
oksijen dagilimi olusturur. Uzatma kanallari

(opsiyon tip-C) oksijen transferini ve oksijen

dagilimini mukemmellestirir.

AERATOR
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HAVALANDIRMA URUNLERI
AERATOR

Elektrik Verileri ve Calisma Alant’

Aerator Moto
Tor? [k

HBA-008
HBA-015
HBA-030 (-C)
HBA-040 (-C)
HBA-055 (-C)
HBA-075 (-C)
HBA-090 (-C)
HBA-110 (-C)
HBA-150 (-C)
HBA-185 (-C)
HBA-220 (-C)
HBA-300 (-C)
HBA-370 (-C)
HBA-450 (-C)
HBA-550 (-C)
HBA-750 (-C)

[%]
r gicy Anma akim:® Hiz® -
G S
0,8 2,6 32

15
315
4
55
75

n

18,5
22
30
37
45
E5
75

42
78
93
24
18,5
19
23
305
375
44
59
715
82
104

1320
1360
1395
1400
1410
1425
1435
1435
1450
1455
1460
1460
1465
1475
1475
1475

32
32
80
80
80
80
100
100
100
100
125
125
150
150
150

Maks. Su seviyesi
[mm]

2,50
5,00
5,00
6,00
6,00
6,00
6,00
7,00
7,00
7,00
7,00
7,00
7,00
7,00
7,00
8,00

1. TUm degerler gosterge niteligindedir. ATB WATER GmbH, bu degderleri 6nceden haber vermeksizin istedigi zaman

degistirme hakkini sakli tutar.
2. -C = vzanti kanallariyla
3. GU¢ kaynagi icin gegerli dederler 400V / 50 Hz. Calisma araligi 380 ila 415 V arasindadir, amper degeri farkli olabilir.

144
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HSA - YUKSEK
HIZLI YUZEYSEL
HAVALANDIRICI

3~55 Kw YUzeysel
Havalandirici




HAVALANDIRMA URUNLERI
AERATOR

UrUn aciklamasi

e Aktif camur atiksu aritma tesisinde atik suyun havalandirilmasi ve karistirilmasi icin dogrudan tahrikli yOksek verimli yUzer
cihaz.

° Kinetik enerjinin su yUzeyinde optimum transferi nedeniyle ince kabarcik olusumu.

° Motor ve pervaneli iki par¢ali samandira.

° Havzada 2 dikey paslanmaz gelik zincir ile yonlendirme.

Uygulama

° SBR tesisleri
e Aktif camur tesisleri

Avantajlari

Cok uzun kullanim émru

YUksek verimli motor

Yuksek karistirma verimliligi ve yUksek a-faktor

Su seviyesinin degisimlerine uyarlanabilir

DUsUk aerosol emisyonlari

Basit ve hizl kurulum

600 mm agciklikl havzalara kurulum igin iki pargali samandira
Ayri motor ve samandira Uniteleri sayesinde kolay kullanim
DUsUk bakim ihtiyaci

Ozellikle uygun maliyetli tasarim

DuUsUk agirlik

Malzeme

I

° Paslanmaz gelikten yapilmis motor govdesi

° PE (AQUA 8-M) veya paslanmaz gelikten (AQUA 8-T) imal edilmis pervane
° PE'den yapilmis samandira ve sprey konisi

° Daldirma borusu, sabitleme malzemesi ve paslanmaz gelikten yapilmis

kilavuz zincirleri

Calisma prensibi

AQUA 8, pervanesi tarafindan yukari dogru yonlendirilmis bir akis Uretir.
Hizlandirilmis su, su hattinin hemen Uzerinde bulunan saptirma plakasina
¢carpar, orada yatay olarak saptirilir ve su yUzeyinde olduk¢a ¢alkantil bir
akis olusturur. TurbUlans, daha sonra akis tarafindan asadr dogru itilen son
derece ince hava kabarciklari olusturur. Sonug¢ mikemmel bir oksijen
transferidir. Uretilen silindirik akis, mukemmel bir oksijen dagilimina ve
ayni zamanda tankin tamamen karismasina yol agar.
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Aqua 8-M

Boyutlar
Toplam yUkseklik: 850 mm
Daldirma derinligi: 700 mm
Cap: 800 mm
Adirlik: 35 kg 39 kg
Giris gicU (P1): 11 kW 1.8 kW
Mil gtct (P2): 0.75 kW 1.5 kW
Pervane hiz: 1400 dev/dak 1385 dev/dak
Faz sayisi: Monofaze Trifaze
230V A230/Y400 V

Calisma gerilimi:

50 Hz (istege bagl olarak 60 Hz)

Frekans:
Anma akimi: 52A A5.8/Y3.8 A
Calisma sicaklig: 5-30°C 5 - 40°C
Baslamak: DOL
Koruma sinifi: IP 68
izolasyon sinifi: F
Motor agirhgi: 17 kg 21 kg
15 m 10 m

Kablo uzunlugu:

Proses Verileri

Temiz suda SOTR max: 1.52 kg Oz/saat 1.98 kg O2/saat

Maksimum havalandiriimis yUzey: 7.50 m?
Tankin maksimum genislik / P
uzunluk orani:
Havalandirma capi

(yUksek turbulans): S0 m
Maksimum su derinligi: 2.50 m
1.00 m

Minimum su derinligi:
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Daha yesil, sirdirilebilir ve
HANASU yasanabilir bir dUnya igin.

TECHNICAL
SERVICES AND
SOLUTIONS

[ LIy

Adres Telefon Mail

Hanasu Cevre ve Teknolojileri San. ve Tic. +90 216 504 2272 hanasu@hanasu.com.tr

Ltd. Sti satis@hanasu.com.tr
Fax servis@hanasu.com.tr

Cumbhuriyet Mahallesi Cagdas Caddesi +90 216 504 2271

No:2, Ofis:3-4 hanasu.com.tr"

Cekmekay/istanbul






